super quoque pro nobis et nomine nostro pacisci ac plegios pro bono re-

giraine et patrie tranquillitate capiendi recepiendi et custodiendi et gene-

i-aliter omnia alia et singula faciendi gerendi et excercendi que in pre-

missis et circa ea necessaria fuerint seu quoquammodo oportuna Ratum

et gratum firmum atque stabile habentes et habiturum totum et quicquid

prefatus noster consanguineus et locumtenens sui deputati et ministri in

premissis rite duxerint seu duxerit faciendum Quare vniuersis et singulis

ligeis et subditis nostris quorum interest stricte precipimus et mandamus

quatenus prelibato nostro eonsanguineo et locumtenenti suisque constabu-

lariis et officiariis in omnibus et singulis premissa et dictum suum offi-

cium locumtenentis concernentibus et tangentibus prompte respondeant

pareant et sine contradictione sub pena suprascripta obedient durante

jirefato suo officio quod pro voluntate dicti nostri tutoris durare volumus

In cuius rei testimonium presentibus magnum sigillura nostrum apponi

fecimus apud Edinburgh penultimo die mensis Marcij anno Domini mil-

lesimo quingentesimo quadragesimo tercio et regni nostri primo.

James G.

XII.

COVENANT BETWEEN THE DUKE OF SOMERSET AND GEORGE EARL
OF HUNTLY—1548,

First, it is covenanted betwixte the Lord Protectour his grace of Eng-

land, and the Erie of Huntley, Scottishman, prisoner as hereafter fol-
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bweth. Item, at the humble sute of the said Erie of Huntley, the lord

protectouris grace hath graunted him lycence to departe into Scotland-

there to remayn the space of two monethes and a half next after his de-

parture out of the towne of Barwicke, and the said Erie of Huntley hath

promised by his faithe and honour to reenter agen presoner as he is

nowe, within the space above written, and present himself vnto his graeis

lieutenannte. Lord Warden of the est and middle marchles, or capiten

of Barwicke, and shall at his repaire to Banvicke, and before his

departure out of the kingis maiesties dominions, enter and deliuer vnto

the said lieutennante, lord warden, or capiten, Elizabeth counteis of

Huntley liis wief, Alexander Lorde Gordon his eldest sonne, George

Gordon his second sonne, William Gordon his thirde sonne, and Mr.

Alexander Gordon, postulate of Catnes, his geniiyn brother, as hostagis

and pledgis for his trewe and faithful entrie at the day aforsayd, and the

erle shal make payement of randsomis of prisoners by him vndretaken.